%

DETERMINA DIRIGENZIALEN® ©18§ DpEL 02 A0- 20(8

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

s o o B |

OGGETTO: Servizio di riordino, custodia e gestione informatizzata dell’archivio
documentario dell’Ente. Liquidazione Consorzio CSA

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO:

- Che, con determina n° 121/2018 ¢ stato affidato al Consorzio CSA Scarl il servizio di
riordino, custodia e gestione informatizzata dell’archivio documentario dell’Ente a far data
dal 01.01.2018 fino al 31.12.2018 al costo annuo di € 35.000, 00 oltre IVA,;

- Che, con fatture n°266 — 304 — 345 del 2018 il Consorzio CSA Scarl ha richiesto il
pagamento di quanto dovuto fino a tutto il 30.09.2018;

Tanto premesso

- Visti gli atti d’ufficio;

- Visto I’art.12 dello Statuto;

- Visto il D. Lgs. 165/01;

- Richiamata la propria competenza.

DETERMINA

1. liquidare in favore del Consorzio CSA Scarl la somma di € 28.466,98 Iva compresa per
I’espletamento del servizio di riordino, custodia e gestione informatizzata dell’archivio
documentario dell’Ente dal 01.01.2018 fino a tutto il 30.09.2018;

2. di stabilire che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura finanziaria sul
capitolo di spesa del bilancio di previsione 2018 6.1.04.20 art. 1 “ affitti spese servizi e
manutenzione uffici”, giusta impegno di spesa n°® 279/2018;

3. trasmettere la presente agli Uffici interessati per quanto di-competen

Al Di 'ettorm 71 rale
(D(?‘/.éﬁg Ro g

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

=
5 @e
B
o !.
w
oo/,

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 28.466,98 comprensivo di I.V.A. ED ALTRI EVENTUALI ONER],
DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL
CAPITOLO 6.1.04.20 art. 1 * affitti spese servizi e manutenzione uffici” DEL BILANCIO DI
PREVISIONE 2018 giusta impegno di spesa n® 279/2018

IMPEGNO DELLA SPESA  NR. /20
LIQUIDAZIONE DLLA SPESA NR. 20
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /20
REVERSALEDIINCASSONR. /20

Il Responsa ella contabilitd generale e speciale 1D fiﬁﬂjé@ Mmministrativé Contabile
( Dott. Dor alardo) / sp/Rosa Percuocd)

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.I|. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



